РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 61

03 июня 2016 г.                                                                                                          с. Каменка

О проведении торгов на право заключения договоров аренды земельного участка

На основании ст. 39.3. Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка».

постановляю:

1. Провести торги на право заключения договоров аренды земельных участков:
0. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером № 85:03:101407:62, расположенного на землях МО «Каменка» по адресу: Иркутская область, Боханский район, поле «Крохинов», предназначенный для использования в целях (в соответствии с разрешенным использованием): под сенокосные угодия, общей площадью 920 000 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет 32055 (тридцать две тысячи пятьдесят пять) руб. 19 коп.
0. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером № 85:03:101410:48, расположенного на землях МО «Каменка» по адресу: Иркутская область, Боханский район, поле «20,1», предназначенный для использования в целях (в соответствии с разрешенным использованием): Для объектов сельскохозяйственного производства, общей площадью 200 000 кв.м. Начальный размер арендной платы в год составляет 6968 (шесть тысяч девятьсот шестьдесят восемь) руб. 52 коп.
2. Комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков администрации МО «Каменка» провести торги на право заключения договоров аренды земельных участков в форме аукциона, открытом по форме подачи предложений о размере арендной платы.
3. По каждому земельному участку заключить договор аренды земельных участков с победителем торгов сроком на 5 (пять) лет.
4. Победителю торгов по каждому земельному участку зарегистрировать право аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в сети «Интернет».
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джураеву А.А.

                                                                                     Н.Б. Петрова